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JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL DE BAITOA Numero de cuenta

RETENER OFICINA SANTIAGO SOL
RETENER OFICINA SANTIAGO SOL SANTIAGO, REP. DOM. DO

1202046077
31 DE DIC DEL 2019

Estado de cuenta al

Balance estado

anterior 254,963.78
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
02/12/2019 |7258 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 3,000.00 251,963.78
03/12/2019 4524000074761 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 4.50 251,959.28
04/12/2019 70042856 CR transferencia a cta cte 47,302.36 299,261.64
04/12/2019 |7259 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,864.07 297,397.57
05/12/2019 |4524000036984 | COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.80 297,394.77
09/12/2019 2318070651778 |RETENCION ESTADOS EN OFICINAS 120.00 297,274.77
10/12/2019 |7260 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 1,411.35 295,863.42
10/12/2019 |7261 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,000.00 293,863.42
11/12/2019 |4524000041750 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.12 293,861.30
11/12/2019 |4524000041751 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 293,858.30
11/12/2019 |7260 CHEQUES DEVUELTOS 1,411.35 295,269.65
16/12/2019 |70048711 CR transferencia a cta cte 10,215.75 305,485.40
16/12/2019 |70043262 PAGO DESDE CTA. CTE. 84,360.35 221,125.05
16/12/2019 |70043262 DBE CTA CTE/COMISION 80.00 221,045.05
20/12/2019 70048064 CR transferencia a cta cte 176,441.67 397,486.72
23/12/2019 |7336 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 22,000.00 375,486.72
23/12/2019 |7319 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,800.00 369,686.72
23/12/2019 7308 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,833.33 363,853.39
23/12/2019 7311 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,300.00 361,553.39
23/12/2019 |7333 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 26,000.00 335,553.39
23/12/2019 |7292 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,600.00 330,953.39
23/12/2019 |7335 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 15,000.00 315,953.39
23/12/2019 |7334 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,700.00 309,253.39
23/12/2019 |7297 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 305,253.39
23/12/2019 |7288 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,000.00 299,253.39
23/12/2019 |7330 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,200.00 294,053.39
23/12/2019 7303 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,300.00 291,753.39
23/12/2019 (7272 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 22,000.00 269,753.39
23/12/2019 |7285 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,166.67 268,586.72
23/12/2019 (7274 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,300.00 263,286.72
23/12/2019 |7317 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,300.00 260,986.72
24/12/2019 |4524000070275 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.75 260,984.97
24/12/2019 4524000070272 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.45 260,981.52
24/12/2019 4524000070282 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.45 260,978.07
24/12/2019 4524000070284 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.45 260,974.62
24/12/2019 4524000070273 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 260,968.62
24/12/2019 4524000070278 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.90 260,961.72
24/12/2019 4524000070271 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.80 260,953.92
24/12/2019 4524000070270 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.95 260,945.97
24/12/2019 4524000070276 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 8.70 260,937.27
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Estado de cuenta al

Balance estado

anterior 254,963.78
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
24/12/2019 |4524000070277 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 8.75 260,928.52
24/12/2019 4524000070281 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 9.00 260,919.52
24/12/2019 4524000070280 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 10.05 260,909.47
24/12/2019 4524000070279 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 22.50 260,886.97
24/12/2019 |4524000070269 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 33.00 260,853.97
24/12/2019 4524000070274 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 33.00 260,820.97
24/12/2019 4524000070283 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 39.00 260,781.97
24/12/2019 70043833 CR transferencia a cta cte 545,266.67 806,048.64
24/12/2019 4524000000065 |NOMINA VIA NETBANKING 379,863.98 426,184.66
24/12/2019 70042846 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 4,000.00 422,184.66
24/12/2019 70042846 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 422,178.66
24/12/2019 |70046875 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 8,000.00 414,178.66
24/12/2019 70046875 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 12.00 414,166.66
24/12/2019 |7322 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 404,166.66
24/12/2019 |7321 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,333.33 400,833.33
24/12/2019 |7313 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 583.33 400,250.00
24/12/2019 |7318 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,000.00 398,250.00
24/12/2019 |7328 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 10,000.00 388,250.00
26/12/2019 4524000070929 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 0.87 388,249.13
26/12/2019 4524000070932 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 388,246.13
26/12/2019 4524000070930 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 5.00 388,241.13
26/12/2019 4524000070931 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 15.00 388,226.13
26/12/2019 4524000070933 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 15.00 388,211.13
26/12/2019 4524000070934 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 569.80 387,641.33
26/12/2019 |70046069 CR transferencia a cta cte 528.00 388,169.33
26/12/2019 7267 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 22,000.00 366,169.33
26/12/2019 7309 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,166.67 365,002.66
26/12/2019 7295 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 875.00 364,127.66
26/12/2019 |7264 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 82,253.27 281,874.39
26/12/2019 |7273 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 583.33 281,291.06
26/12/2019 7286 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,333.33 278,957.73
27/12/2019 4524000060773 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 0.87 278,956.86
27/12/2019 4524000060772 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.31 278,955.55
27/12/2019 4524000060770 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.75 278,953.80
27/12/2019 4524000060774 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 3.50 278,950.30
27/12/2019 4524000060769 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 33.00 278,917.30
27/12/2019 4524000060771 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 123.38 278,793.92
27/12/2019 |7331 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,800.00 274,993.92
27/12/2019 |7271 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,500.00 264,493.92
27/12/2019 7332 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 15,000.00 249,493.92
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Estado de cuenta al

Balance estado

anterior 254,963.78
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
27/12/2019 7307 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 9,000.00 240,493.92
27/12/2019 |7268 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 22,000.00 218,493.92
27/12/2019 |7344 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,200.00 216,293.92
30/12/2019 4524000071466 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 3.30 216,290.62
30/12/2019 4524000071467 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.70 216,284.92
30/12/2019 4524000071469 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 13.50 216,271.42
30/12/2019 4524000071470 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 15.75 216,255.67
30/12/2019 4524000071468 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 22.50 216,233.17
30/12/2019 4524000071465 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 33.00 216,200.17
30/12/2019 |7291 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 21,050.00 195,150.17
30/12/2019 |7269 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 22,000.00 173,150.17
30/12/2019 |7337 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 168,150.17
30/12/2019 7270 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 164,150.17
30/12/2019 7280 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 641.67 163,508.50
30/12/2019 7296 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,300.00 161,208.50
30/12/2019 |7277 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 17,541.67 143,666.83
30/12/2019 7316 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 1,166.67 142,500.16
30/12/2019 7312 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 5,833.33 136,666.83
30/12/2019 7323 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 4,000.00 132,666.83
30/12/2019 7275 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 1,166.67 131,500.16
30/12/2019 7324 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 1,166.67 130,333.49
30/12/2019 7299 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 875.00 129,458.49
31/12/2019 4524000095839 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 0.96 129,457.53
31/12/2019 4524000095847 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 1.31 129,456.22
31/12/2019 4524000095842 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 1.75 129,454.47
31/12/2019 4524000095845 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.75 129,452.72
31/12/2019 4524000095846 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.75 129,450.97
31/12/2019 |4524000095840 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.45 129,447.52
31/12/2019 4524000095835 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 6.00 129,441.52
31/12/2019 4524000095844 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 6.00 129,435.52
31/12/2019 4524000095837 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 7.50 129,428.02
31/12/2019 4524000095843 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 8.75 129,419.27
31/12/2019 4524000095838 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 26.31 129,392.96
31/12/2019 4524000095841 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 31.58 129,361.38
31/12/2019 4524000095836 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 33.00 129,328.38
31/12/2019 70042475 CR transferencia a cta cte 1,400.00 130,728.38
31/12/2019 |7315 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 8,000.00 122,728.38
31/12/2019 |7282 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 12,000.00 110,728.38
31/12/2019 7340 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 3,000.00 107,728.38
31/12/2019 7284 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 1,500.00 106,228.38
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RETENER OFICINA SANTIAGO SOL
RETENER OFICINA SANTIAGO SOL SANTIAGO, REP. DOM. DO Estado de cuenta al 31 DE DIC DEL 2019
Balance estado
anterior 254,963.78
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
31/12/2019 9990002 COMISION MANEJO DE CUENTA 175.00 106,053.38
CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 18 POR VENTANILLA 36
Débitos Créditos Balance al Corte
Cantidad 114 | Cantidad 7| 106,053.38
Valor 931,476.20 | Valor 782,565.80

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do
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